平成 30 年 6 月吉日

血管内イメージング研究会

代表世話人 本江 純子

（菊名記念病院）

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本年も、『Imaging Learning Center』を下記の通り TOPIC2018 会期中の併催にて開催する運びとなりました。

Learning Center は画像に関する基礎から応用までを小グループにてレクチャー形式で行う予定です。

また、ご参加頂いた方々のざっくばらんな情報交換及び日頃の疑問解消にお役に立てるような会にしたいと思っており

ます。みなさまのご参加をお待ち申し上げております。

謹白

記

 日 時： 平成 30 年 7 月 13 日（金） 19:00 ～ 20：30 （予定）

 場 所：
セルリアンタワー東急ホテル 地下２階 Hall Ｂ

〒150-8512 東京都渋谷区桜丘町 26-1 / 電話： 03-3476-3000

開催内容： Small Group形式のレクチャーを行います。

• Standard： 基礎的な画像理解、計測方法の講義

• Advanced： IVUSの情報をPCI戦略に応用

• OCTコース： 基礎的な画像理解、計測方法の講義

 参加資格： ドクター及びコ・メディカル ※専用のWEBサイトにアクセスし、事前参加登録を行ってください。

お申込み・

締め切り：

平成 30 年 6 月 29 日（金）正午～7 月 11日(水）正午

http://www.kk-ivus.jp ※応募多数の場合は、先着順とさせて頂きますのでご了承ください。

 参 加 費： ドクター及び一般参加： \2,000.- / コ・メディカル： 無料

代表世話人 本江 純子 菊名記念病院

世話人 足利 貴志 武蔵野赤十字病院

 伊藤 良明 済生会横浜市東部病院

 及川 裕二 心臓血管研究所付属病院

 大塚 雅人 荻窪病院

 北原 秀喜 千葉大学医学部附属病院

 佐野 剛一 東京医科大学茨城医療センター

 下浜 孝郎 北里大学病院

 鈴木 伸明 帝京大学医学部附属溝口病院

 園田 信成 産業医科大学病院

 高木 厚 埼玉県済生会川口総合病院

 高野 雅充 日本医科大学千葉北総病院

 高見澤 格 榊原記念病院

 高山 忠輝 日本大学医学部附属板橋病院

 田邉 健吾 三井記念病院

 田邉 康宏 聖マリアンナ医科大学病院

 中澤 学 東海大学医学部付属病院

 日比 潔 横浜市立大学附属市民総合医療センター

 廣 高史 日本大学医学部附属板橋病院

 矢嶋 純二 心臓血管研究所付属病院

 山﨑 正雄 NTT 東日本関東病院

お問い合わせ先/運営事務局

株式会社コンベンションアカデミア内

住所 :〒113-0033 東京都文京区本 3-35-3 本郷 UC ビル 4 階

TEL : 03-5805-5261 FAX : 03-3815-2028

E-Mail : kkivus@coac.co.jp

IIImmmaaagggiiinnnggg   LLLeeeaaarrrnnniiinnnggg   CCCeeennnttteeerrr   @@@TTTOOOPPPIIICCC222000111888

開開開催催催ととと参参参加加加申申申込込込のののごごご案案案内内内